5 Instalacja elektryczna 1069,80 10996,92 748,64 640,83 13456,19
6 Instalacja wod-kan 945,85 2944,94 290,51 865,59 252,23 5299,12
7 Instalacja wentylacji 5810,56 12357,07 2852,62 6064,35 1354,24 28438,84

RAZEM netto 25951,31 54510,95 9707,70 24961,71 5756,75 120888,42
VAT 27804,34
Razem brutto 148692,76

Slownie:   sto czterdziesci osiem tysiecy szescset dziewiecdziesiat dwa i 76/100 zł